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Specjalna promocja na Osiedlu Kujawska

Z okazji 20-lecia obecności Spółki Dolcan na polskim rynku, deweloper przygotował specjalną promocję dla osób
zainteresowanych kupnem mieszkania na osiedlu, przy ulicy Kujawskiej w Bydgoszczy. Klienci, którzy zdecydują się
na zakup mieszkania, otrzymają specjalną promocję - Dolcan zapłaci czynsz za cały rok.

Dla klientów, którzy przyjdą do bydgoskiego biura sprzedaży i zdecydują się na zakup mieszkania, Spółka zapłaci
czynsz za cały rok. Dodatkowo, deweloper oferuje możliwość zamiany wartości tych upustów na materiały potrzebne
do wykończenia mieszkania lub jego umeblowanie.

Z okazji 20-lecia istnienia Spółki Dolcan, przygotowaliśmy wiele ciekawych promocji dla naszych klientów, w tym
osób zainteresowanych mieszkaniem na Osiedlu Kujawska - mówi Alicja Dolińska, Dyrektor Działu Marketingu i
Reklamy Dolcan. –Chcemy w sposób szczególny zachęcić klientów do zakupu, ponieważ lokale są gotowe do odbioru,
można zawierać akty notarialne, a w sprzedaży pozostało już niewiele mieszkań. 

Osiedle Kujawska jest położone u zbiegu ulic Kujawskiej i Sierocej. Otoczenie osiedla cechuje spokojna, zielona
okolica, w bliskim sąsiedztwie Starego Miasta. Architekturę inwestycji tworzą 3 budynki mieszkalne w zamkniętej,
kaskadowej zabudowie z wewnętrznym dziedzińcem. Dostępne są mieszkania o powierzchni od 32 do 78 metrów
kwadratowych. Na ostatnich piętrach znajdują się rekreacyjne tarasy dostępne dla mieszkańców osiedla. Budynki
posiadają windy oraz garaże, dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Więcej informacji na stronie internetowej www.dolcan.pl .
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Dolcan Sp. z o.o. jest jednym z liderów rynku nieruchomości w Polsce. Założona w 1991 roku firma zrealizowała
ponad 20 inwestycji, w których obecnie mieszkają tysiące rodzin. Deweloper tworzy swoje projekty głównie w
aglomeracji warszawskiej a także  w innych miastach Polski:  w Lublinie, Kozienicach, Bydgoszczy i Szczecinie. Spółka
specjalizuje się w każdym segmencie budownictwa mieszkaniowego, począwszy od domów jednorodzinnych, po
kameralne osiedla, kończąc na ekskluzywnych apartamentowcach.
Branża deweloperska jest głównym i wiodącym aspektem działania firmy, jednak nie jedynym. Grupa Dolcan zarządza
również trzema hurtowniami materiałów budowlanych i wykończeniowych, w których klienci otrzymują specjalne
upusty, hotelem w Częstochowie, 100-hektarowym łowiskiem ryb „Jegiel” oraz kopalnią kruszywa Dolcan Dębinki III
k/ Serocka. Firma od 1994 roku sponsoruje także pierwszoligową drużynę piłki nożnej Dolcan Ząbki, która posiada
aspiracje do gry w Ekstraklasie piłkarskiej.
Obecnie firma realizuje wiele nowych inwestycji, w tym mający liczyć ponad 1000 mieszkań kompleks Aleja
Krakowska, a także kolejne etapy bieżących projektów m. in. Osiedla Zacisze, Magenta czy też Tęczowego.
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